ГУП "ВОДОСНАБЖЕНИЕ И ВОДООТВЕДЕНИЕ-'

ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ ДОГОВОРОВ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к контракту купли-продажи № 188021/ГСМ от 26 марта 202Т г.

06 октября 2021 г. г. Тирасполь

ООО "Шериф", в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице генерального директора
Огирчук Д.В., действующего на основании Устава, с одной стороны, и

ГУП «Водоснабжение и водоотведение», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице
генерального директора Ботнарь В.П., действующего на основании Устава, с другой стороны, при
совместном упоминании Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение № 2 о
нижеследующем:

1. В связи с производственной необходимостью стороны пришли к соглашению внести
следующие изменения в Контракт купли-продажи № 188021/ГСМ от 26 марта 2021 г. (далее
контракт):
1.1. Пункт 3.1. контракта изменить и изложить его в следующей редакции:
«3.1. Цена контракта составляет 1 770 180,00 (один миллион семьсот семьдесят тысяч сто
восемьдесят) рублей ПМР. что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
коммерческих нужд ГУП «Водоснабжение и водоотведение» на 2021 год, утвержденному «05»
февраля 2021 года».
2. Спецификацию № 1 к контракту купли-продажи № 188021/ГСМ от 26 марта 2021 года
изменить и изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Дополнительному
соглашению № 2.
3. По остальным условиям контракта, не оговорённым в настоящем Дополнительным соглашении
№ 2, Стороны подтверждают свои обязательства.
4. Настоящее Дополнительное соглашение № 2 вступает в силу с момента подписания его обеими
Сторонами и является неотъемлемой частью контракта купли-продажи № 188021/ГСМ от 26 марта
2021 г.
5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением №
2, Стороны руководствуются условиями контракта купли-продажи № 188021/ГСМ от 26
марта 2021 г. и действующим законодательством ПМР.
6. Настоящее Дополнительное соглашение № 2 составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:

Продавец:

ООО "Шериф"
3300 г. Тирасполь ул. Шевченко 81/11

Р/сч. 2212160000000015 в
ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь

Покупатель:

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского 9

Р/сч. 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»

КУБ16, ФК 0200011995, Кор.сч.20210000087

Приложение № 2
к Дополнительному соглашению№ 2

к контракту купли-продажи
№ 188021/ГСМ от 26 марта 2021 г.

Приложение № 1
к контракту купли-продажи

от «26» марта 2021 г. № 188021/ГСМ

Спецификация № 1 от 26 марта 2021 г.
к контракту купли-продажи № 188021/ГСМ от 26 марта 2021 г.

06 октября 2021 г. г. Тирасполь

Итого: 1 770 180,00 (один миллион семьсот семьдесят тысяч сто восемьдесят) рублей ПМР.

№
п/п Наименование ГСМ Количество

(литры)

Цена
(рубли
ПМР)

Общая
стоимость

(рубли ПМР)
1. Дизельное топливо 16 450 12,8 210560,00
2. Дизельное топливо 53 980 13,8 744924,00
3. Дизельное топливо 35 450 15,3 542385,00
4. Дизельное топливо Евро 560 13 7280,00
5. Дизельное топливо Евро 2 060 14 28840,00
6. Дизельное топливо Евро 3 070 15,5 47585,00
7. Бензин марки Аи-92 1 000 14,9 14900,00
8. Бензин марки Аи-92 4 185 16,4 68634,00
9. Бензин марки Аи-92 1 680 17,4 29232,00
10. Бензин марки Аи-95 830 15 12450,00
И. Бензин марки Аи-95 2 760 16,5 45540,00
12. Бензин марки Аи-95 1 020 17,5 17850,00

Итого: 1 770 180,00

*ГСМ, указанные в п.1., п.2., п.4., п.5.,
Покупателем выбраны.

п.7., п.8., п.10., п.11 настоящей Спецификации,

Продавец: Покупатель:

ООО "Шериф"
3300 г. Тирасполь ул. Шевченко 81/11

Р/сч. 2212160000000015 в
ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского 9

Р/сч. 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»

КУБ 16, ФК 0200011995, Кор.сч.20210000087